
Id: A189EEA7-FB89-4EFF-85C6-1776AA7BBCD5. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKAUCHWAŁA NR XXVII/430/16
w. Nysie   ^RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

ni. Kolejowa 15 f
48-300 Nysa 'z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Nysa
a Powiatem Nyskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446 i 1579) oraz art.14 ust. 3, 4 i 5, art. 37 ust. 2 pkt 2 i 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 i 1777, z 2016r.
poz. 65,1250,1271 i 1579) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany pomiędzy Gminą Nysa a Powiatem Nyskim polegającej na
przeniesieniu przez Gminę Nysa na rzecz Powiatu Nyskiego:

1)prawa własności nieruchomości położonej w Nysie - obręb ewidencyjny Śródmieście, oznaczonej jako

działka nr 17/9 k.m.32 o powierzchni 1,5334 ha

2)prawa własności nieruchomości położonej w Nysie - obręb ewidencyjny Śródmieście, oznaczonej jako

działka nr 46/9 k.m.15 o powierzchni 0,0037 ha,
3)prawa własności gruntów Gminy Nysa położonych w Nysie - obręb ewidencyjny Śródmieście,

pozostających w użytkowaniu wieczystym Powiatu Nyskiego, oznaczonych jako działki nr 47/2 k.m.15
o powierzchni 0,0667 ha i nr 48/4 k.m.15 o powierzchni 0,0050 ha,

w zamian za przeniesienie przez Powiat Nyski na rzecz Gminy Nysa udziałów w wielkości 7670/10000
części w prawie własności nieruchomości zabudowanej położonej w Nysie — obręb ewidencyjny
Śródmieście, składającej się z działki nr 8 k.m.34 o powierzchni 0,0693 ha i działki nr 9 k.m.34
o powierzchni 0,0725 ha.

2. Zamiana nieruchomości określonych w 1 nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku
różnych wartości zamienianych nieruchomości.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


